[image: image1.wmf]
РЕшеНИЕ

Конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности председателя администрации сельского поселения сумона Шеми Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва
30 октября 2023 года

№15
   с.Шеми
Об избрании секретаря конкурсной комиссии
Руководствуясь порядком проведения конкурса на замещение вакантной должности председателя администрации сельского поселения сумона Шеми Дзун- Хемчикского кожууна Республики Тыва утвержденного Решением Хурала представителей сельского поселения сумона Шеми Дзун-Хемчикского кожууна от 03.10.2023 года №7 Конкурсная комиссия по проведению конкурса на замещение вакантной должности председателя администрации поселения сумона Шеми Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва сельского

решил:
1. Избрать секретарем конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности председателя администрации сельского поселения сумона Шеми Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва
Монгул-оол Ольгу Александровны – секретарь конкурсной комиссии
2. Решение вступает в силу после принятия.
Председатель конкурсной комиссии                                          _______________
_1020685456